Paulo, faz saber que aprova a seguinte Lei:

Artigo 1º - O valor do Programa de Alimentação dos
Servidores da Câmara Municipal de Castilho, estabelecido
no caput do artigo 1º da Lei Municipal nº 1.842/2008, a
partir de 1 de janeiro de 2025 será de R$ 1.100,00 (mil e
cem reais).

Artigo 2º - As despesas decorrentes da presente Lei
correrão por dotações consignadas no orçamento vigente,
podendo ser suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Fica autorizado a inclusão do programa de
reajuste estabelecido na presente Lei, no Plano Plurianual-